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COMUNE DI ROMAGNANO SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 
VERBALE N. 2 

 

OGGETTO: PROVA SELETTIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO 
DETERMINATO – MESI 9 (PROROGABILI) – ISTRUTTORE TECNICO – UFFICIO 

TECNICO “1” CATEGORIA C) – A PART-TIME 50% 

                 
L’anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno SETTE del mese di GENNAIO alle ore 

12,15 si è riunita nell’ufficio del Segretario Comunale presso il Palazzo Comunale, la 
Commissione esaminatrice per l’assunzione di n. 1 Istruttore Tecnico - Ufficio Tecnico “1” 
Categoria C) – a part-time 50%, a tempo determinato, 9 mesi (prorogabili) mediante 
prova selettiva nominata con Decreto del Segretario Comunale n. 2 in data 2 gennaio 
2014 così composta: 

 

o Presidente : Dr. GARAVAGLIA Tiziano, Segretario Comunale nei Comuni di Pray, 
Valduggia, Postua, Breia e Pila; 
o Esperto:  Arch. MANUELLI Antonella, Dirigente Divisione Urbanistica e Territorio, 
Comune di Borgomanero. 
o Esperto: L’Arch. STANGALINO Anna, Responsabile di Servizio Ufficio Tecnico “ 2 ” 
- LL.PP. Manutenzione Reti Tecnologiche Area Tecnica (Ambiente, Patrimonio, Manutenzioni, 
Lavori Pubblici, Arredo Urbano, Cimitero) – Cat.D. 
 

Le funzioni di Segretario sono espletate dalla dipendente di questo Comune Mora 
Gabriella – Istruttore  Amministrativo – Cat. C – Pozione economica “C5”         

 
La Commissione, preso atto della regolare costituzione, procede alla correzione della 
prova, svoltasi in data odierna. 
 

Si ricorda che il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi prevede che la 
prova selettiva si intende superata con il conseguimento di una votazione non inferiore a 
21/30. 
 

Si procede quindi alla correzione e valutazione preventivamente numerando ogni busta 
grande e con lo stesso numero le buste più piccole in essa contenute. 

 

Dalla verifica degli elaborati sono stati assegnati i seguenti punteggi: 
 

BUSTA N. PROVA SCRITTA 
 

1 
 

 

23/30 

 

2 
 

 

22/30 

 

3 
 

 

18/30 

 

4 
 

 

17/30 

 

5 
 

 

18/30 

 

6 
 

 

18/30 

 

7 
 

 

24/30 

 

8 
 

 

19/30 
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9 
 

 

25/30 

 

10 
 

 

17/30 

 

11 
 

 

27/30 

 

12 
 

 

23/30 

 

13 
 

 

23/30 

 

14 
 

 

14/30 

 

15 
 

 

26/30 

 

Vengono aperte le buste con i nomi e si riscontra che appartengono ai seguenti Candidati: 
BUSTA N.  1  FRACCHIA Serena 
BUSTA N.  2  FALDA Lidia 
BUSTA N.  3  LEONE Monica 
BUSTA N.  4  PUGNO Anna Maria 
BUSTA N.  5  POZZA Alessia 
BUSTA N.  6  CAVALLERO Chiara 
BUSTA N.  7  QUARETTA Emilia 
BUSTA N.  8  AGARLA Davide 
BUSTA N.  9  CALUSINI Simona 
BUSTA N. 10 ZANETTA Marisa 
BUSTA N. 11 BRUGO Valentina 
BUSTA N. 12 TOSI Roberta 
BUSTA N. 13 BONIPERTI Maria 
BUSTA N. 14 OLIVETTI Roberto 
BUSTA N. 15 ERBETTA Lisa 
 

La Commissione procede a stilare la graduatoria definitiva dei candidati che hanno ottenuto 
nella prova la valutazione di almeno 21/30: 
                                                                                                        

 

CANDIDATI 
 

 

Valutazione prova 

BRUGO VALENTINA 27/30 
 

ERBETTA LISA 
 

26/30 

CALUSINI SIMONA 
 

25/30 

QUARETTA EMILIA 
 

24/30 

FRACCHIA SERENA 
 

23/30 

BONIPERTI MARIA 
 

23/30 

TOSI ROBERTA 
 

23/30 

FALDA LIDIA 
 

22/30 

AGARLA DAVIDE Non idoneo 
 

LEONE MONICA Non idoneo 
 

POZZA ALESSIA Non idoneo 
 

CAVALLERO CHIARA Non idoneo 
 

PUGNO ANNA MARIA Non idoneo 
 

ZANETTA MARISA Non idoneo 
 

OLIVETTI ROBERTO Non idoneo 
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A conclusione della seduta viene dichiarata vincitrice della prova di selezione per la 
copertura di n. 1 Istruttore Tecnico - Ufficio Tecnico “1” Categoria C) – a part-time 
50%, a tempo determinato, 9 mesi (prorogabili) la candidata BRUGO VALENTINA 
 
Alle ore 12,50 la Commissione conclude i lavori. 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto.  
 

 IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 F.to DOTT. TIZIANO GARAVAGLIA 
 

 
I COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 

 

 

F.to  Arch. Antonella MANUELLI  

  

  
  

F.to Arch. Anna Rita STANGALINO  

  
  

  
 IL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE 

   F.to GABRIELLA MORA 

      


